1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2018 № 1920
Об отмене постановления Администрации
городского округа Домодедово от 09.07.2018 №1613
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

« Предоставление мест для захоронения
(подзахоронения), перерегистрации захоронений
на других лиц, регистрации установки и замены
 надмогильных сооружений (надгробий)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.08.2017 № 3051 «Об утверждении Перечня услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово», протоколом № 5 совещания Министерства потребительского рынка и услуг Московской области в режиме видео-конференц-связи от 20.07.2018,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации городского округа Домодедово от 09.07.2018 №1613 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление мест для захоронения  (подзахоронения), перерегистрации захоронений  на других лиц, регистрации установки и замены  надмогильных сооружений (надгробий)» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                         А.В. Двойных